80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sursă a se plăti înainte.

Nr. 159.

Brașov, Miercuri 19 Iulie (1 August).

1906.

## Incheierea sesiunii de vară a dietei ungare.

(a) Ministrul președinte Wekerle a făcut erî propunerea, ca dieta să se amâne până la 10 Octomvrie a. c. Din partidul naționaliștilor a luat cuvântul Milan Hodza, făcând propunerea, ca vacanța dietei să fie mai scurtă cu o lună și amânarea să se facă numai până la 10 Septemvrie.